ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018  120/п

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление главы

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области от 22.12.2014 № 92/п

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести и утвердить в пункт 15 Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Кирово-Чепецкой

городской Думе, и муниципальными служащими Кирово-Чепецкой городской Думы

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

утвержденного постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 22.12.2014 № 92/п (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 05.06.2015 № 34/п, от 18.09.2015 № 52/п, от 25.10.2017

№ 104/п, от 16.01.2018 № 5/п), изменения, заменив слова «www.k4city.gov-vyatka.ru»

словами «www.k4gorod.ru».

  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

http://www.k4gorod.ru/

2

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской

области       Е.М. Савина